
 
 

UCHWAŁA NR 496/XLVI/2022 
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miejską Lubaczów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762) po zasięgnięciu opinii związków zawodowych  zrzeszających nauczycieli, 

 Rada Miejska  w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych w szkołach/przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Miejską Lubaczów. 

§ 2. Nauczycielom, o których mowa w § 1, ustala się pensum w wysokości 22 godziny tygodniowo.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczów. 

§ 4. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej 
w Lubaczowie. 

§ 5. Traci moc  uchwała nr  72/VII/2019 RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE z dnia 24 kwietnia 
 2019r.w sprawie  tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli pedagogów, 
logopedów, psychologów  i doradcy zawodowego zatrudnianych w szkołach  i przedszkolach prowadzonych 
przez Gminę Miejską Lubaczów. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Hadel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 3043



UZASADNIENIE

W związku z wprowadzeniem zmian w art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r., Karta

Nauczyciela katalog stanowisk specjalistów został poszerzony o pedagoga specjalnego, który będzie

stanowił wsparcie dla pozostałych nauczycieli prowadzących zajęcia z dziećmi i uczniami w sposób

uwzględniający zróżnicowanie ich potrzeb, a także będzie realizował specjalistyczne zajęcia bezpośrednio z

uczniami i udzielał porad i konsultacji rodzicom uczniów.

Mając na uwadze powyższe, konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie dodania nowego stanowiska

specjalisty - pedagog specjalny i ustalenia dla tego stanowiska tygodniowego obowiązkowego wymiaru

godzin zajęć.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3043


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie

		2022-08-17T12:10:22+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




